

Casper Henningsen Holding ApS

c/o Casper Henningsen, Toldbodgade 61 B, 3. th., 1253 København K

CVR-nr. 36 45 65 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Casper Bondo Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Henningsen Holding ApS c/o Casper Henningsen Toldbodgade 61 B, 3. th. 1253 København K
	CVR-nr.: 36 45 65 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Bondo Henningsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	CasHen Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttet og associerede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	89.915	15.249
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.105	2.024
Avance ved salg af kapitalandele	0	306.797
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	10.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.464	-17.471
Resultat før skat	73.556	316.849
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	73.556	316.849
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	19.556	263.949
Disponeret i alt	73.556	316.849

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.876	47.771
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.194.377</u>	<u>663.477</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.253</u>	<u>711.248</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.244.253</u>	<u>711.248</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>254.863</u>	<u>490.314</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>254.863</u>	<u>521.214</u>
	Aktiver i alt	<u>1.499.116</u>	<u>1.232.462</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
5	Overført resultat	629.969	610.413
	Egenkapital i alt	<u>733.969</u>	<u>713.313</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	54.876	52.771
	Anden gæld	698.021	454.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>765.147</u>	<u>519.149</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>765.147</u>	<u>519.149</u>
	Passiver i alt	<u>1.499.116</u>	<u>1.232.462</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.105	2.024
Andre finansielle omkostninger	16.359	15.447
	18.464	17.471
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-2.229	-4.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.105	2.024
Opskrivninger 31. december 2018	-124	-2.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	49.876	47.771
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CasHen Invest ApS	København	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	663.477	175.000
Tilgang i årets løb	530.900	609.100
Afgang i årets løb	0	-120.623
Kostpris 31. december 2018	1.194.377	663.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.194.377	663.477

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	52.900	610.413	713.313
Udloddet udbytte	0	-52.900	0	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>19.556</u>	<u>73.556</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>54.000</u>	<u>629.969</u>	<u>733.969</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
